
Rozkład autobusów  na rok szkolny 2015/2016 

 Wyjazdy: 

DOMYSŁÓW SKLEP – 6.55 

ŻÓŁWINO – 7.03 

WISEŁKA – 7.15 

MOLKOWO – 7.17 

W KOŁCZEWIE W SZKOLE DZIECI SĄ NA GODZ. 7.25 

  

ŚWIĘTOUŚĆ – 7.27 

ŁOWNO PRZYSTANEK KIERUNEK SIEROSŁAW – 7.33 

ZASTAŃ PRZYSTANEK KIERUNEK SIEROSŁAW – 7.35 

ŁOJSZYNO – 7.37 

SIEROSŁAW PRZYSTANEK KIERUNEK KOŁCZEWO – 7.40 

CHYNOWO – 7.45 

WARTOWO – 7.48 

W KOŁCZEWIE W SZKOLE DZIECI SĄ NA GODZ. 7.50 

  

REKOWO – 7.10 

ŁUSKOWO OSIEDLE – 7.23 

ŁUSKOWO WIOSKA – 7.26 

KORZĘCIN – 7.28 

JARZĘBOWO – 7.30 

DOMYSŁÓW – 7.38 

ROZLEWNIA – 7.41 

W KOŁCZEWIE W SZKOLE DZIECI SĄ NA GODZ. 7.50 

  

 Odwozy:   

Pierwszy o godz. 12.50 

Drugi o godz. 14.25 

 


